
Č.j.: 16325/2021-MZE-11143

Sml  č.: 308-2021-11143

ZÁPIS

o změně příslušnosti liospodařit s n'iqjelkcin stítu uzavřcný v soulaďu s ustanovcním fi 19
:rákona č. 2í9/2000 sb., o inqietku České republiky a jqjim vystupovťiní v právnicli vztazícli,
ve zíiění pozd4jšíc1i předpisů (dále jen ,.zákoii"), usíanoverím !' 14 a nós]. vyb]ášky
č. 62/2001  sb., o liospodaření  organizačnfcli  siožek  síátu a státnícli  organizací  s majetkem
státu, vc ziiěiii  pozdějšícli  předpiďIí  (dálejen,vyíi]áška")  a m přiměřenélio  použití  {2]58
a nás). zákona č. 89/2012 Sli., občanský zákonfk, ve znění pozdějšícli liředpisů.

'Nížc  tivedené)io  dnc, niěsíce  a roku  uzavřeli

Ministerstvo  zemědělstvi,

oiaganizač'm  SlOžka Stafu,

sc sídíem:  Těšnov  17, 1l7  05 Pralia  l

za které jedná: Mgr. I)avel Brokeš, ředilei odboru vnitři'ií  slirávy
IČO:  00020478

(dálc  jcn,.před:ivající")

a

Ústiiv  pro  bospo«hiřskoti  úpravu  lesů Bramlýs  IlFí(l Labem,
organizační  složka  státu,

se sídleni:  Nábřežní  i326,  250  0 I Brandýs  iiad Labem  -  Stará Bo]es]av
za které  jedná:

íČO:  00020681

(dá]e  jen,,přejímající")

tento  zápis:

I.

Přeďmět  ziípisu

l) Česká republika je vlastníkein mcivitélio majctku, se ktcrýin liříslušť  liospodařit
Ministerstvíi  z.einčděíství  a je vcden  pod iifže uvedenýin  iiwentári'ím  čísiem  s pořizovací
cenoti:

RZ TVP R.V, Model IČ Čar. g@d
poříxovací

cena

3AP9517 š Superb 2013 NM, 2,0, automat 2202996 roooisgi 812 500,00

2)  Přcdniětein  toiioto  zápisu,je  bezťipíatná  změna  přís)ušnosti  íiospodařit  sc shora  uvedeným
majetkcm.

3)  Movitý  majetek  uvedený  včlánku  I. této siníoíivy  potřebáin  Minisíerstvn  zemědéíství
ncslou;ď,  proto  byl  na zákíadč  rozliodnutí  č.j. 1687/2021-MZE-11143  ze dnc 2. 3. 2021,

l



Č.j.: 16325/202l-MZE-11í43

SIl'IÍ Č.: 308-2021-11143

prolilášcn podlc ustanovcní % 14 odst. 7 zákona za movitý maje(ek liro Ministcrstvo

zemědělství  i'iepotřcbný.

Článe1tIl.

1)  Přcdávajfcí  bezúpíatně  převádí  přqjíinajícímu  majetek  uvedený  v číánku  I. odst. l tohoto

zápisu  a přejíinajícl  jcj  přqjímá.  Současiiě  s inqjetkein  dle čláx'iku ). odst. 1 tolioto  zápisu

přeďá předávající  pře.jímajfcíniu  veškeré  dokumcnty,  ktcró sc ho týkají  a kícré má

kdispozici. Změna I:iříslušnosti liospoďařit stimtci majetkein nastává dneín poďpisu

protokoíu  o předáiií  a převzetí.

2)  Fyzické  předání  a převzeti  majetku  se uskutečrrí  ďo dvou  týdnů  od data podpisu  tohoto

zúpisu  oběnia  sniluvríi'ni  strai'iaini.  Stranu předáva.jícílio  bude zastupovat  Iríg. Toináš

Písingcr,  tcl.:  725712828,  Pralia  ], 'rěšnov17,  stranu  přqjímajícílio  Tomáš  Jaraiák.

3)  0 přcdání  budc  sepsán protokcil  o přcdání  a převzetf,  íďerý  je nedílíiou  součástí  tol'ioto

zápisujako  Příloha  ě, 1.

4)  Pro řádiiý  převod  inajetkti  mezi vybranýnii  účetními  jcdnotkaini  bude k investičnímu

inajetku  předávajíciin  vypracováiia  Přílolia  č. 2 s údaji  o převáděiíém  inajetku,  která  Se

stane íiedílnou  součástí  lo]ioto  zápisu.  Tato  pří]oliíi  bude obsaliovat  číslo  syntetického

účtu,  pořizovaci  ccnu,  stav  kumuíovanýcli  odpisči,  datcini  pořízem,  datum  zaMjení

odcpisovánf,  dattim  poslednííio  výpočííi  (zaúčtovúnQ  odpisů,  živoínosl,  odpisovoti

skíipiim  a daíuin vyřazení mí;ieíku  z účeíní eviďence. Kontaktiií cisobou pro evidenci

mnjetku  'zh  předávajícflio  jc  Ing.  Pavlína  Guznarová,  tel.:  221812578,  e-inail:

pavlina.guznarová@mze.cz a koníaktní osobou pro cvidenci inajetku za přejíinajícílio,ic
Ing. Jitka  Peďtýlová.

5) Přcjíma,jfcí prolilašc;jc, 'ic liřcváděný  majcíek potřcbuje k píněni svýcl'i ťikolů v rámci
vyinezenďho  předmětu  činnosti.

6) Přejíniajícf prcihlašulje,  že byl scznámen se stavein převáděnéíio majetku a v tomto stavu

,jej přejííiíá  do své liříslušnosti  hospoďařit s majetkein státu.

7) Přcjínií;jici  zajístf  iia své iiákíady  a neliczpečí  íyzické  převzetí  a odvoz  převáděi'iého

inqjetku  z inlía  uíožcrtí.

Čliínek  III,

1) Zápis  i'iabývá  platnosti  a účiniiosti  dnem podpisti  předávajícílio  a přejii'i'íajícílio,  )iřičcinž.

roz]iodt4ie  později  ):»řipojený  podpis.

2) "rento  zápis lze iněnit  a dopíňovat  pouze  písei'iinýini  dodatky  sjcdnaíiýini  předávajícíin

a litqjmiajícím.

3) Tei'ito  zápisje  vy]iotoven  ve čtyřech  stcjnopiscch,  z nicliž  obdrží  dva  stenopisy  předávqjfcí

a dva stejnopisy  přqjímajícf.



V Prazedne:...'..!,-,'3,-,,,,,,,,",,,,,,

ť:

za i i le o-Žemědělství

ředitel  odboru  vnitřní  správy

Mgr.  Pavel  Brokeš

Č.j.: 16325/2021-MZE-11l43

Sml  č.: 308-2021-11143

V BrandÝse  nad  Labein  dne: ....."!!.!.:'.i...?!'.?3.,

za Ústav  pro  liospodářskou  úpravu  lesů

BrandÝs  nad Labem



Č.j.:  16325/2021-MZE-11143

Sml  č.: 308-2021-11143

Příío!'ia  č. ]

ZÁPIS  O PŘEDÁI%JÍ  VOZIDLA

A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešrího  dne  bylo  předáno  a převzato  osobní  motorové  vozidlo

Škoda  Superb

3AP  9517

'I'MBCF73T1E9008881

Výbava: povinná  výbava  dle  vyl'ilášky  341/2014  sb,

l ks návod  k obsluze  vozidla  + autorádia

I ks aríorádio

4 ks zinu'tfch  pneu

4 ks letnícli  pneu

Vozidlo  bylo  předúno  s: ORV

Velký  technický  průkaz

Stav  lacliometru:

PI-IM  v náďrži:

Podpisein  zápisu  o předárívozidía  přebfrajícf  prol'ilašuje,  že si je  vědoni,  že přcdmět  koupěje

použitý.  Dále  prolilašuje,  že je  mu  stav  předmětu  koupě  zruáin,  nebot'  předávající  lio  s jel'io

íeclinickýni  síavcm  scznámi]  a umožniI  inu,  aby  se i on osobně  podrobně,  pečlivě  a zřetelně

seznámil s jclio stavcm a vadami a kupuJcf stav předmětu koupě bere na vědoiní a V

uvedeném  stavu  jej  kupuje.  Přebírající  taktéž  prolilašuje,  že si nevyiníi'iil  žádnou  speciální

viastnost  předinětu  koupě.

Dne: 2 (:t. S. i,7

VozŘ'  ,yředal: Vozidío  převzaí:

4 'i . ,,  , ,

, 0 iii ) I il.', i - 't 'l. a-'i a= "
 laiy-

4



(' L  Iv

Č.j.: 16325/2021-MZE-1l143

Snil  č.: 308-2021-11143

Příloha  č. 2

čís)o syí'itetickélío  ťičtu:  022

pořizovacf  cena:  812 500,00

stav kumulovanýcli  odpisů:  304 689,00

datum  poMzenf:  20. 9. 2013

datuin  za]iájení  odepisování:  1. I0.  2013

dattiní  poslcdnílio  výpočtu  (zaúčtovánf)  odpisů:  31. 3. 2021

životnost:  20 Ict

odpisová  skupinu:  04

dattíin  vyřazení  majetku  z účetnf  evídencc:  dnem  podpisu  sinluvnfch  stran

5




